
           

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Evelina Grėbliauskienė 

 

DĖL PRITARIMO NUTRAUKTI VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PSICHIKOS 

SVEIKATOS CENTRO IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO REORGANIZAVIMO PROCEDŪRAS 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-273 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendž ia : 

1. Pritarti nutraukti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro (kodas 

173722563) ir viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro (kodas 

173223934) reorganizavimo procedūras. 

2. Pripažinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimą Nr. TS-

194 „Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Rokiškio psichikos sveikatos centrą, prijungiant jį 

prie viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro“ (su visais pakeitimais) 

netekusiu galios. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


